MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 31 9/2023 Em 07 de Fevereiro de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicípal
Rua São Bento,887.

vara
Protocolo: 1135/2023 de 07/02/2023 13 01
Documeí)to: Colrespoildêi)cid Recebida lio 1135/202.3

Interessado: PREFEri'uRA DO MUNICIPIG: DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

Requerimento n.o 49/2023 - EDSON HEL

Requerimento D.o 50/2023 - FABI yIRGÍLIO

nossa estima e consideração. Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

S 5912/2023
S 5929/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HC52F213PS8YJ951
		2023-02-15T08:48:28-0300